新 潟 市 報 道 資 料
令和５年５月１１日

報 道 各 位

新 潟 市 都 市 政 策 部

アルビレックス新潟レディース市⻑表敬のお知らせ

この度、来シーズン（2023-24 シーズン）アルビレックス新潟レディースの選手が着用する

トレーニングウェアのパンツに「にいがた２ｋｍ」のロゴをプリントし、 PR 活動にご協
力いただくことになりました。その活動に先駆けて、下記のとおりチーム関係者の皆さん
が市⻑を表敬訪問されますので、広報活動にご協力いただきますようよろしくお願いいた
します。

記

１．日時 令和 5 年 5 月 18 日（木）午後 2 時 15 分から

２．会場 新潟市役所本館３Ｆ 秘書課市⻑応接室

３．訪問予定者 株式会社アルビレックス新潟レディース
⼭本英明 代表取締役社⻑

        アルビレックス新潟レディース
平尾知佳 選手（ポジション GK）
白井ひめ乃 選手（ポジション MF）

４．備 考
・表敬終了後に、秘書課第１会議室において選手へのインタビューを予定しています。
・取材申込みについては、裏面「取材申込書」によりお申し込みください。

【お問い合わせ】
新潟市都市政策部 担当：剱持、若杉
電 話：025-226-2716（直通）
ＦＡＸ：025-229-5150
メール：niigata2km@city.niigata.lg.jp

【着用イメージ】

©ALBIREX NIIGATA LADIES

mailto:niigata2km@city.niigata.lg.jp

新潟市都市政策部 行き（担当：剱持）
ＦＡＸ：０２５－２２９－５１５０

アルビレックス新潟レディース市長表敬

取材申込書

貴社名

人 数

代表者

連絡先

令和５年５月１６日（火）正午までに、ＦＡＸにより 新潟市都市政策部

政策監グループ宛てに送付してください。

【取材先等】

○ 会議日時：令和５年５月１８日（木）午後２時１５分から

○ 会  場：新潟市役所本館３Ｆ 秘書課市長応接室

【取材における留意事項】

○ 取材の際は、必ず自社腕章を着用してください。

○ 取材にあたっては現場担当者の指示・誘導に従ってください。

裏 面